Кировское областное государственное общеобразовательное

бюджетное учреждение «Лицей г. Советска»

Директор КОГОБУ «Лицей г. Советска»

ПРИКАЗ

01.10.2018   № 141/01-07

        г. Советск

О создании комиссии

по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию КОГОБУ «Лицей г. Советска» по

противодействию коррупции в следующем составе:

Председатель комиссии – Тарасова Наталия Герольдовна, директор.

Члены комиссии:

Артеев Артём Георгиевич, юрисконсульт,

Рябова Галина Николаевна, главный бухгалтер,

Патрушев Александр Евгеньевич, заведующий хозяйством,

Туева Светлана Леонидовна, заместитель директора.

         Директор                                                                                  Н.Г. Тарасова

		2021-03-16T14:20:00+0300
	Тарасова Наталия Герольдовна